
 

Warszawa, 21 lipca 2025 r. 

 

Drogie Studentki, drodzy Studenci pierwszego roku, 

Serdecznie gratuluję przyjęcia w poczet studentów Wydziału Matematyki, 
Informatyki i Mechaniki. Mam nadzieję, że studia na naszym wydziale 
dostarczą Wam wiele radości i satysfakcji i będą prawdziwą intelektualną 
przygodą. 

Wszystkie kluczowe informacje dotyczące organizacji studiów znajdziecie na 
stronie: 
https://www.mimuw.edu.pl/pl/informator-dla-studentow/informacje-dla-studento
w-i-roku/ 

Tam też, a także na Facebooku Sekcji Studenckiej Wydziału MIM UW 
https://www.facebook.com/sekcjaMIM/ umieścimy harmonogram dni 
adaptacyjnych, na które chciałbym zaprosić Was w ostatnich dniach września. 
Bardzo proszę o sprawdzanie informacji zamieszczanych pod tymi adresami. 

Uczestnictwo w dniach adaptacyjnych jest bardzo istotne. Podajemy wtedy 
wiele kluczowych informacji dotyczących praw i obowiązków studenta, 
organizacji studiów, systemu ocen, rejestracji na zajęcia, WF, lektoratów, 
pomocy materialnej i innych aspektów związanych ze studiami. Uznajemy przy 
tym, że każdy student WMIM po dniach adaptacyjnych te informacje posiada i 
jest w stanie należycie wywiązywać się ze swoich obowiązków. Z tego 
względu bardzo usilnie proszę i nalegam, abyście wszyscy wzięli udział w 
dniach adaptacyjnych.  

Na zajęcia obowiązkowe dla I roku organizowane przez nasz wydział, 
zostaniecie zarejestrowani w połowie września. Osoby studiujące na 
informatyce podczas rejestracji w IRK mogły zdecydować, czy przedmiot 
Analiza matematyczna chcą realizować w wersji standardowej czy z pakietem 
Mathematica. Wariant z Mathematicą oznacza dodatkowe godziny zajęć w 
laboratorium, w trakcie których zapoznacie się z oprogramowaniem do 
obliczeń symbolicznych.  Zaliczenie tej wersji przedmiotu da Wam jednak 
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dodatkowe punkty ECTS, które będziecie mogli wykorzystać w późniejszym 
toku studiów. Jeśli chcielibyście jeszcze zmienić swój wybór, poinformujcie o 
tym sekcję studencką wysyłając maila na adres rejestracje@mimuw.edu.pl 
najpóźniej do końca sierpnia.  

Osoby studiujące informatykę, które chcą zaliczać przedmiot Wstęp do 
programowania w wersji rozszerzonej i nie są finalistami Olimpiady 
Informatycznej powinni przystąpić do testu poziomującego, który zostanie 
Wam udostępniony w ostatnim tygodniu sierpnia. Szczegóły organizacyjne 
testu znajdziecie także pod adresem podanym na początku tego listu. 

​A na razie – życzę Wam udanych, długich wakacji i do zobaczenia! 
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